令和６年 4 月吉日

埼玉県プロゴルフ協会 会員 各位

アマチュア ジュニア 各位

                 第 74 回埼玉県プロゴルフ協会・研修会実施について

             ≪ 埼玉オープン予選会兼ねる ≫

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素から、当プロ会へご協力、

ご支援を賜り、心から厚く御礼を申し上げます。

さて、この度来る令和６年７月１６日(火曜)に、日高カントリークラブに於いて、第２１回

埼玉オープンゴルフ選手権大会が開催される運びとなりました。

つきましては、本年度も表記の選手権大会へのご参加を賜りたく下記にて、研修会・予選

会(兼ねる)のご案内を致します。(別途実施要項参照)

つきましては、表記研修会大会への参加要項等をご確認の上、の「ご案内・実施要項・申込

書等」をご覧ください。なにとぞ、よろしくお取り計らい下さいますよう、よろしくお願い

申し上げます。                               敬具

 ≪ 記 ≫

第 74 回埼玉県プロゴルフ協会 研修会

実施日  令和 6 年５月 14 日(火曜日)

ゴルフ場 熊谷ゴルフクラブ    048-521-5411

第 21 回埼玉オープンゴルフ選手権大会 予選兼ねる

 以上

埼玉県プロゴルフ協会

 会 ⾧  髙 橋  卓 三